
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile, ul. Kalina 10, 64-920 Piła
tel.: +48 67 212-48-44, fax: +48 67 212-64-78, e-mail: rdlp@pila.lasy.gov.pl
NIP: 764-000-29-74   REGON: 570536970   BDO: 0004785801 www.pila.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile

Piła, 15.10.2024 r.

 EA.234.49.2024.UŁ

OGŁOSZENIE

wyników z przeprowadzonego przetargu nieograniczonego, dotyczącego sprzedaży 

niskocennych składników majątkowych w Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Pile w dniu 14.10.2024 r.

Lp. Nr 
inwentarza Nazwa Rok zakupu

Cena 
wywoławc

za
Cena 

sprzedaży

1 N62/1220 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 120,00 -

2 N62/1221 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 90,00 -

3 N62/1223 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 90,00 -

4 N62/1224 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 120,00 160,00

5 N62/1227 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 120,00 140,00

6 N62/1228 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 120,00 156,00

7 N62/1234 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A50

2020 90,00 -

8 N62/1235 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A50

2020 100,00 -

9 N62/1239 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 150,00 170,00

10 N62/1242 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 150,00 270,00

11 N62/1243 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 150,00 301,00

12 N62/1244 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 150,00 250,00



str. 2

13 N62/1245 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 150,00 281,00

14 N62/1246 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 150,00 -

15 N62/1247 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 120,00 -

16 N62/1248 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 120,00 -

17 N62/1253 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 150,00 301,00

18 N62/1259 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 150,00 -

19 N62/1260 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A70

2020 150,00 205,00

20 N62/1267 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A71

2020 150,00 -

21 N62/1268 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A71

2020 120,00 152,00

22 N62/1269 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A71

2020 150,00 169,00

23 N62/1271 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A71

2020 170,00 305,00

24 N62/1273 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A71

2020 170,00 -

25 N62/1275 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A71

2020 170,00 272,00

26 N62/1277 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A71

2020 170,00 201,00

27 N62/1278 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A71

2020 170,00 201,00

28 N62/1313 Samsung A750F Galaxy A7 2021 25,00 -

29 N62/1315 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A71

2021 150,00 179,00

30 N62/1419 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A52

2021 160,00 179,00

31 N62/1437 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A52

2022 160,00 210,00



str. 3

32 N62/1473 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A52

2022 110,00 -

33 N62/1474 Aparat komórkowy Samsung 
Galaxy A52

2022 130,00 -

34 N62/1230 Aparat komórkowy Samsung 

Galaxy A70

2020 120,00 150,00

35 N62/1351 Aparat komórkowy Samsung 

Galaxy A51

2021 25,00 -

36 N62/1745 Telefon komórkowy Samsung 

Galaxy A33

2022 40,00 -

Przedmiotem przetargu były niskocenne składniki majątkowe 

wyszczególnione w powyższej tabeli. Złożono 19 prawidłowo sporządzonych ofert, 

w wyniku czego sprzęt został sprzedany za cenę podaną w tabeli. 

 Małgorzata Grzelak
Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi:  Urszula Łojek, e-mail:  urszula.lojek@pila.lasy.gov.pl

tel.:  571 333 034

Do wiadomości

1. Wydział  Promocji i Współpracy z Mediami


		2024-10-15T08:12:46+0000
	Małgorzata Ewa Grzelak




